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« Jaupaj-G » sh.p.k.

Shogeri auditimi

License nr. 112 date 21.12.2000
N.i.p.t. L11518013M

RAPORT 1 EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR PER OPINION PER
PASQYRAT FINANCIARE TE PERIUDHES 01.01.2013 - 31.12.2013.

Drejtuar: Aksionereve te shogqerise “RA KROM-TIRANA”shpk
Te nderuar Zoterinj!

Ne zbatim te misionit te ngarkuar nga ana Juaj, ne kemi audituar pasqyrat
financiare te shogerise “RA KROM-TIRANA”shpk te cilat perbehen nga bilanci
kontabel i dates 31.12.2013, pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve ,
pasqyra e flukseve monetare, pasqyra e levizjes se kapitaleve te veta, shenimet
spjeguese te grup llogarive dhe nje permbledhje te metodave Kkontabel te
perdorura te vleresimit.Per zbatimin e procedurave audit kemi audituar
dokumentacionin kontabel te shogerise te mbajtur konform SKK.

Pergjegjesia e drejtimit per hartimin e pasqyrave financiare.

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e singerte te te dhenave
te pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Reportimit
Financiar dhe Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pergjegjesi perfshin,
hartimin , zbatimin dhe sigurimin e kontrollit te brendshem te pershtatshem
per pergatitien dhe paraqitjen e singerte te pasqyrave financiare, pa anomali
materiale te shkaktuara per gellime mashtrimi apo gabime materiale me risk
te larte. Drejtimi siguron zgjedhjen dhe zbatimin e metodave te pershtatshme
kontabel si dhe kryerjen e vleresimeve kontabel ne perputhje me rrethanat dhe
ne zbatim te kuadrit ligjor te raportimit financiar ne fuqi.

Pergjegjesia e Audituesit.

Pergjegjesia jone eshte te shprehim opinionin tone professional mbi pasqyrat
financiare bazuar ne praktikat e auditimit konform procedurave te
percaktuara ne Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto standarte
kerkojne ge ne te respektojme kerkesat e etikes profesionale, te planifikojme
dhe te kryejme auditimin me qellimin final qe te krijojme nje siguri te
arsyeshme se pasqyrat financiare nuk kane anomali te dukshme materiale qge
do ndikonin ne vertetesine e tyre dhe ne vendimet e drejtimit per te ardhmen.
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Sigurojme se auditimi u krye konform proceduarve duke siguruar nje
evidence sa me te plote auditimi lidhur me vlerat, pozicionet e llogarive,
praktikat kontabel; si dhe informacioneve me te plota per pasqyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura u planifikuan dhe u zbatuan sipas gjykimit tone
professional perfshire ketu dhe vleresimin e rrezigeve dhe te anomalive
materiale ne pasqyrat financiare ge mund te vijne nga mashtrimet, gabimet,
apo niveli professional i drejtimit. Ne vleresimin e rrezigeve kemi marre ne
konsiderate kontrollin e brendshem te shogerise ge ka rol te rendesishem ne
performancen e drejtimit si dhe ne saktesine dhe cilesine e permbajtjes se
pasqyrave financiare per aktivitetin e shogerise gjate vitit 2013. Ne pershtatje
me shkallen e kontrollit te brendshem dhe performances se drejtimit kemi
planifikuar dhe zbatuar procedura te pershtatshme auditimi ne perputhje me
rrethanat dhe specifikat e aktivitetit ge kryen shogeria, por ne nuk marrim
persiper te japim nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit te brendeshem pasi
del jashte objektit te ketij auditimi. Ne gjithashtu konform standarteve kemi
audituar dhe kemi vleresuar metodat kontabel te perdoruara dhe
rregullshmerine e vleresimeve kontabel te kryer nga drejtimi , si dhe vleresimin
e paraqitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare.

Mbeshtetur ne praktikat dhe procedurat audit te perdoruara, ne besojme se
evidenca e auditimit ge kemi kryer eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme
per te dhene nje opinion profesional mbi raportimin financiar dhe pasqyrat
financiare per vitin ushtrimor 01.01.2013 - 31.12.2013

OPINIONI

Sipas opinionit tone professional, pasqyrat financiare japin nje pamje te
besueshme te gjendjes financiare te shogerise “RA KROM-TIRANA”shpk
per periudhen 01.01.2013 - 31.12.2013, te rezultatit te saj financiar per
vitin 2013, ne perputhje me Standartet Kontabel te Raportimit Financiar
(SKK).

Tirane me 12 Qershor 2014
Per shogerine audituese “Jaupaj-G” sh.p.k.
Administrator

Eksperti kontabel i regjistruar
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Shogeria “RA KROM-TIRANA”shpk

Shenime per deklarimet financiare.

Periudha 01.01.2013 - 31.12.2013.

I. Te pergjithshme

Objekti i veprimtarise:Zbulime gjeologjike, zhvillim minerarmbi dhe nen
toke, import eksport shitje burimesh natyrore, ndertime minerare etj.

Kapitali dhe kontributet
Kapitali i ortakeve te shogerise eshte 100 000 leke.

Ortaket: Gani Hoxha zoteron 35% te pjeseve te kapitalit dhe shogeria
”Starlead 1td” zoteron 65 % te pjeseve te kapitalit.

Administrimi

Shogeria “RA KROM-TIRANA”shpk administrohet nga Drejtori Z. Gani
Hoxha administrator i emeruar.

II. Pasqyrat financiare.

Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013 né leké

Zéri i Bilancit Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Para-ardhés
A | AKTIVET 2,300,582,368 | 1,971,129,335
I | Aktivet Afatshkurtra 483,873,444 241,175,834
1 | Mjete monetare 6,451,905 5,538,040

Dervativé dhe aktive
2 | financiare té mbajtura pér 0

tregtim

(i) | Derivativét
(ii) | Aktivet e mbajtura pér tregtim

oAl S e e e e | AR R A o| 5,538,040
Aktive té tjera financiare
3 afatshkurtra 86,418,313 80,949,077
.. | Llogari / Kérkesa te
) arkétueshme SISV
(i) Llog“an | Kérkesa té€ tjera té 77,232,287 80,049,077
arkétueshme
(iii) | Instrumente té tjera borxhi 3,509,953

(iv) | Investime té tjera financiare

L
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i [ Totalidll BRI |  86,418,313] 80,949,077 |
4 | Inventari 19,526,936 17,909,574
(i) | Léndét e para 15,336,162 17,909,574
(ii) | Prodhim né proces
(iii) | Produkte té gatshme 4,190,774
(iv) | Mallra per rishitje
(v) | Parapagesa pér furnizime
I iTotarn 19,526,936 17,909,574

5 Aktivet biologj1ke

afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra té

mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet 371,476,290 136,779,143

e shtyra

371,476,290/

AFATSHKURTRA (1)

483,873,444

241 175 834

Aktivet Afatgjata

1,816,708,924

1,729,953,501

Investimet financiare
afatgjata

o

(@

Aksione dhe pjesmarrje té tjera
né njési te kontrolluara

(vetém pér pasqyrat financiare
té pakonsoliduara)

(i)

Aksione dhe investime té tjera
né pjesémarrje

(1)

Aksione dhe letra té tjera me
vleré

(iv)

Llogari / Kérkesa te

arketueshme afat. ata

Totali

ol

Aktive afatgjata materiale

133,460,613

113,432,625

Toka

84,000

84,000

Ndertesa (minus amortizimi)

20,575,896

20,995,812

Makineri dhe paisje (minus
amortizmi)

109,305,436

89,551,315

Aktive té tjera afatgjata
matenale (me vlere kontabel)

3,495,281

2,801,498

3 Téf(lll SN

133,460,613 |

Aktive biologike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

644,978,220

644,790,442

Emri i miré

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive té tjera afatgjata
Jomatenale

644,978,220

644,790,442

g

644,978,220 |

Kapitali aksionar i papaguar -

Q7
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Aktive té tjera afatgjata (né

1,038,270,091

971,730,434

Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013 né leké
Zéri i Bilancit Shenime | Viti Ushtrimor VI
ardhés
B | PASIVET DHE KAPITALI 2,300,582,368| 1,971,129,335
Detyrimet dhe Kapitali
I | Detyrimet Afatshkurta 1,970,983,541
1 | Dervativét
2 | Huamarrjet 1,132,627,386 | 1,672,425,811
(i) gﬁ‘a‘g:;‘j’;’;hgacwnet 1,132,627,386 | 1,672,425,811
... | Kthimet / ripagesat e huave
(1) afatgjata
iii) | Bono té konvertueshme
3 | Huat dhe parapagimet 695,038,571 1,849,011
(i) | Te pagueshme ndaj furnitoréve 58,427,545 58,960
(ii) | Te pagueshme ndaj punonjésve 10,245,420 1,240,798
(iii) | Detyrimet tatimore 549,253
(iv) | Hua té tjera 626,365,606
v) | Parapagimet e arkétuara
‘otali 695,038,57 1,849,01
4 [Gaandotidueitelarchnratic 472,770,617 | 296,708,719
shtyra

Prov1zionet afatshkurtra

e
; [ 970 983 541

Detyrimet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua , bono dhe detyrime nga
geraja financiare

Bonot e konvertueshme

| Totali

Huamarrje té tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe té ardhurat té

R )

e
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AFATGIATA () _ el Sl RSRREL

TN | Kapitali 145,794 | " 145,794

1 Aksionet e pakicés (vetem
per pasq.fin.té kosoliduara)

Kapitali qé i pérket
aksioneréve té shoqgérise
mémeé (pérdoret vetem per
pasq.fin.té kosoliduara)

N

Kapitali aksionar 100,000 100,000

Primi i aksionit

Njésite ose aksionet e
thesarit ( negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

VI 0 |p(W

Fitimet e pashpérndara 45,794 45,794

Fitimi (humbja) e vitit
financiar

B R e ol | 145,794 1457794

| TOTALITRAPFTALIT () | | 2,300,582,368 | 1,971,129,335

RA KROM TIRANA
2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha Janar - né leké
31 Dhjetor 2013
Nr. ([PERSHKRIMI Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Para-ardhés
1 | shitjet neto 43,734,531
2 Té ardhura té tjera nga
veprimtarité shfrytézimit 66,539,657 136,878,341
3 Ndryshimet né inventarin e
p.gatshme dhe p. proces (2,400,048)
Puna e kryer nga njésia
4 ekonomike raportuese pér
qéllimet e veta dhe e
kapitalizuar
g |Mallra, 12ndét e para dhe 24,499,412 34,024,623
shérbimet

Q™
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Shpenzime t€ tjera nga
veprimtarité e shfrytézimit

51,999,098

57,514,180

Shpenzime té€ personelit

32,996,729

21,595,724

Pagat

27,585,634

18,367,024

Shpenzimet e sigurimeve
shogérore

5,411,095

3,228,700

Rénia né vleré (zhvlerésimi)
dhe amortizimi

3,187,329

20,602,612

Totali i shpenzimeve

110,282,520

133,737,139

| Fitimi (humbja) nga
| veprimtarité e shfrytézimit

3,332 ;

3,141,202

Té ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njésite e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesmarrjet

Té ardhurat dhe shpenzimet
financiare

3,141,202

3/a

Té ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investime té
tiera financiare afatgjata

3/b

Té ardhurat dhe shpenzimet
nga interesi

8,332

544,146

3/c

Fitimet (humbjet) nga kursi i
kémbimit

2,597,056

3/d

Té ardhurat dhe shpenzime té
tiera financiare

| Totali i té ardhurave dhe

shpenzimeve financiare

8,332

3,141,202

| 2-9- 4

Fitimi ( humb_]a) te mbartura

45,794

45.794

Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin 15%

__|

'Fitimi ( humbja) neto e vitit
| financiar

Pjesa e fitimit neto pér
aksionarét e shogérise mémeé

Pjesa e fitimit neto pér
aksionarét e pakicés
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3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31
Dhjetor 2013.

Sipas metodés direkte .

N.r.

Viti Viti Para-

PERSHKRIMI Shenime Ushtrimor ardhés

Fluksi parave nga veprimtarite
e cfrytezimit.

i

Paraté e arkétuara nga klientét 43,879,812

Paraté e paguara ndaj furnitoréve
dhe punonjésve 164,881,075

Paraté e ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

ul b Wi

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarité e e Ll e
shfrytézimit 121,001,263 | 0

Fluksi i parave nga
veprimtarite e investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar
X sé kontrolluar minus paraté e
arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata
materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve .

Interesi i arkétuar

Ul b [N

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né
aktivitetet e investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet
financiare 132,846,308

Te ardhura nga emetimi i kapitalit
aksionar

Te ardhura nga huamarrje
afatgjata 132,846,308

w

Pagesat e detyrimeve té qirasé
financiare

Dividendé té paguar

Para neto e pérdorur né Vi ek |
veprimtarité financiare ; '

Rritja / rénia neto e mjeteve
monetare 11,845,045

Mjete monetare ne fillim te
.| periudhes kontabel 5,538,040

Mjete monetare ne fund te
periudhes kontabel 6,_307,00_5___

Mjete monetare ne fund te Ry A
periudhes kontabel 9 6,307,005 |
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4.PASOYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR

2013

né leké

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
té
thesarit

Rezerva
statusore
dhe
ligjore

Fitim i

pashpérmdaré

Totali i
Kapitaleve
té veta

Pozicioni mé 31
dhjetor 2011

100,000

45,000

145,000

Efekti i ndryshimeve
né politikat kontabél

Pozicioni i rregulluar

100,000

45,000

145,000

Fitimi neto i vitit
financiar -

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés
kapitalit

Emetimi 1 aksioneve

Pozicioni mé 31
dhjetor 2012

100,000

145,000

Fitimi neto pér
periudhén kontabél

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés
kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31
dhjetor 2013

100,000

45,000

145,000

Mbi kontabilitetin.
Kontabiliteti mbahet ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit SKK_2 dhe ligjin nr. Nr. 9228 date 29.04.2004 “ Per
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”

Monedha raportuese eshte ne leke.

konstatimit.

Parimi baze per percaktimin e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte parimi i

L7
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Aktivet afatgjata materiale dhe jo materiale jane vleresuar me koston historike
dhe pasqyrimi ne bilanc eshte bere me vleren e mbetur.

Inventaret jane vleresuar me metodat ligjore te vleresimit,sipas Standarteve
Kombetare te Kontabilitetit.

Shogeria gjate vitit nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve, te
pasiveve, te te ardhurave dhe shpenzimeve, duke ruajtur parimin e
pandryshueshmerise se metodave.

Kontrolli i brendshem.

Shogeria ka procedura te kontrollit te brendshem ne drejtim te perpilimit ,
qarkullimit dhe regjistrimit te dokumentacionit ekonomiko - financiar por ne
nuk mund te japim opinion mbi efektivitetin e tij pasi del jashte objektit te ketij
auditimi.

Gjate auditimit u siguruam se aktivet afatgjata materiale ekzistojne dhe jane ne
pronesi te shogerise, jane te dokumentuara dhe te vleresuara sipas metodave
standart. Ne nuk asistuam ne procesin e inventarizimit te aseteve por kryem
sondazhe ge gjykohen te plota per opinionin tone.

Te ardhurat dhe shpenzimet jane dokumentuar sipas natyres. Pasqyra e
flukseve monetare eshte paragitur sipas metodes direkte.

Gjendja ne bilanc perputhet me nxjerrjen e llogarise se bankes. Kerkesa te tjera
te arketueshme afat shkurtra jane paragitur me vleren netto te realizueshme ,
po keshtu dhe detyrimet tatimore per gjendjen ne 31.12.2013

Kapitali aksioner eshte paraqgitur me vleren kontabel dhe perputhet me vleren
e kapitalit te regjistruar ne QKR. Rezervat e tjera ligjore dhe statutore
perputhen me shumat sipas vendimit te fundit te ortakut te depozituar ne
QKR.

Veprimet kontabel jane te mbeshtetura ne dokumenta justifikuese dhe jane te
kontabilizuara rregullisht. Nga auditimi konform procedurave  standart
krijuam siguri te arsyeshme se llogaritjet jane te sakta , regjistrimet kontabel
dhe paraqgitjia ne postet e bilancit dhe pasqyrat financiare te shumave
perkatese eshte korrekte. Nga auditimi krijuam siguri te arsyeshme se
detyrimet ekzistojne jane te njohura , te mbeshtetura ne dokumentacion te
rregullt dhe paraqgitja ne postet e bilancit eshte korrekte. Duke patur objektiv
nxjerrjen ne pah te natyres ekzakte dhe te origjines se rezultateve kemi arritur

nje siguri te arsyeshme se ato jane te dokumentuara, te realizuara ei;e/kt%

\
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dhe te kontabilizuara. Auditimi eshte kryer me metoda te testimit te
kontrolleve dhe procedura analitike, duke u pergendruar ne dokumentat
justifikues te shumave te arketuara dhe te paguara si dhe te veprimeve te tjera
ekonomike.

Perfundimisht ne perfundim te procesit te auditimit krijuam siguri te
arsyeshme se operacionet e regjistruara u korespondojne faktikisht atyre,
eshte treguar kujdes per regjistrimin e te ardhurave dhe shpenzimeve ne
kontabilitet sipas destinacionit dhe natyres se tyre.

Per shogerine audituese “Jaupaj-G” sh.p.k.
Administrator
Eksperti kontabel i regjistruar

Gezim JAUPAJ



RA KROM TIRANA
1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013 né leké
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
A JAKTIVET 2,300,582,368| 1,971,129,335{
I Aktivet Afatshkurtra 483,873,444 241,175,834
1 Mjete monetare 6,451,905 5,538,040
2 |Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim of
(i) JDerivativét
(ii) JAktivet e mbajtura pér tregtim
Totali 0 5,538,040,
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 86,418,313 80,949,077
(i) |Llogari / Kérkesa te arkétueshme 5,676,073
(i) JLlogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 77,232,287, 80,949,077
(iii) JInstrumente té tjera borxhi 3,509,953}
(iv) [Investime té tjera financiare
Totali 86,418,313| 80,949,077
4 Inventari 19,526,936, 17,909,574
(i) [JLéndéte para 15,336,162 17,909,574
(ii) JProdhim né proces
(iii) JProdukte té gatshme 4,190,774
(iv) [Mallra per rishitje
(v) [Parapagesa pér furnizime
Totali 19,526,936 17,909,574
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 371,476,290} 136,779,143
Totali 371,476,290 136,779,143|
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA () 483,873,444. 241,175,834
II JAktivet Afatgjata 1,816,708,924 1,729,953,501
1 |Investimet financiare afatgjata o]
@ Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara (vetém pér
Jpasqyrat financiare té pakonsoliduara)
(ii) JAksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
(iii) JAksione dhe letra té tjera me vleré
(iv) [Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata
Totali 0
2 JAktive afatgjata materiale 133,460,613] 113,432,625|
(i Jroka 84,000] 84,000]
(ii) |Ndertesa (minus amortizimi) 20,575,896 20,995,812
(iii) YMakineri dhe paisje (minus amortizmi) 109,305,436 89,551,315
(iv) JAktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel) 3,495,281 2,801,498
Totali 133,460,613 113,432,62
3 JAktive biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale 644,978,220 644,790,442
(i) JEmriimiré
(ii) JShpenzimet e zhvillimit
(iii) JAktive té tjera afatgjata jomateriale 644,978,220 644,790,442
Totali 644,978,220 644,790,442
Kapitali aksionar i papaguar ‘%, \
Aktive té tjera afatgjata (né proces) /Y \ 1,038,270,091 971,730,434
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (D /. Opy, 1,816,708,924 1,729,953,501
TOTALI AKTIVEVE iy 2,300,582,368§ 1,971,129,335{

Dhimiter NDINI
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RA KROM TIRANA

1. Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2013 né leké
Zéri i Bilancit Shenime Viti Ushtrimor Viti Para - ardhésl
B PASIVET DHE KAPITALI 2,300,582,368] 1,971,129,335|
Detyrimet dhe Kapitali
1 Detyrimet Afatshkurta 1,970,983,541
1 |Dervativét
2 Huamarrjet 1,132,627,386 1,672,425,811
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra 1,132,627,386, 1,672,425,811
(ii) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
(iii) |Bono té konvertueshme
Totali 1,132,627,386 1,672,425,811
3 Huat dhe parapagimet 695,038,571 1,849,011
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoréve 58,427,545 58,960}
(ii) |Te pagueshme ndaj punonjésve 10,245,420) 1,240,798'
(iif) |Detyrimet tatimore 549,253'
(iv) |Hua té tjera 626,365,606
(v) |Parapagimet e arkétuara
Totali 695,038,571 1,849,011
Grandet dhe té ardhurat e shtyra 472,770,617 296,708,719}
Provizionet afatshkurtra
Totali 472,770,617 296,708,719
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA(T) 2,300,436,574 1,970,983,541
II [Detyrimet Afatgjata of
1 [Huat afatgjata of
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
(ii) |Bonot e konvertueshme
Totali 0
2 JHuamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grandet dhe té ardhurat té shtyra
Totali of 1,970,983,541
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 1,970,983,541
III |Kapitali 145,794 145,794
1 JAksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara)
2 Kapitali gé i pérket aksioneréve té shoqérise mémé (pérdoret
vetem per pasq.fin.té kosoliduara)
3 Kapitali aksionar 100,000] 100,000]
4  fPrimi i aksionit
5 [Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
6 JRezerva statusore
7 JRezerva ligjore
8 |JRezerva té tjera
9 Fitimet e pashpérndara 45,794 45,794
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali 145,794 145,794
e
TOTALI I KAPITAL[]/(III) ) 2,300,582,368, 1,971,129,335§
Dhimjte™NDINI Gani HfOXHA
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RA KROM TIRANA

2. Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve. Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2013 né leké
Nr. [PERSHKRIMI Shenime Viti Ushtrimor Viti Para-ardhés
Shitjet neto 43,734,531
Té ardhura té tjera nga veprimtarité shfrytézimit 66,539,657 136,878,341
Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces (2,400,048)
1 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta
dhe e kapitalizuar
Mallra , léndét e para dhe shérbimet 24,499,412 34,024,623
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 51,999,098 57,514,180}
Shpenzime té personelit 32,996,729 21,595,724
a) [Pagat 27,585,634 18,367,024
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogérore 5,411,095 3,228,700
Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi 3,187,329 20,602,612
Totali i shpenzimeve 110,282,520 133,737,139
JFitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit -8,332 3,141,202
1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e kontrolluara
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 3,141,202
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime € tjera financiare
3/a
afatgjata
3/b |T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 8,332 544,146
3/c [Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit 2,597,056
3/d |Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 8,332 3,141,202
Fitimi (humbja) para tatimit (2-9-4) ol 0
Fitimi ( humbja) te mbartura 45,794 45,794
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 0
Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 0 0
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé 0

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Dhimifer NDINI GanjJHOXHA




RA KROM TIRANA 2013

3.a. Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2013.

Sipas metodés direkte .

N.r.

PERSHKRIMI

Shenime

Viti Ushtrimor

Viti Para-ardhés

Fluksi parave nga veprimtarite e ¢frytezimit.

Paraté e arkétuara nga klientét

43,879,812

Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve

164,881,075

Paraté e ardhura nga veprimtarité

Interesi i paguar

g ] vl N =]

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit

-121,001,263

w

Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X sé kontrolluar minus paraté e

arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e paisjeve .

Interesi i arkétuar

Gl ] W N

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

132,846,308

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

132,846,308

Pagesat e detyrimeve té girasé financiare

Wl Ll N~ N

Dividendé té paguar

Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

11,845,045

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

5,538,040

Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel

6,307,005

Mjete monetaxy(e ﬁ!md te periudhes kontabel

6,307,005

EKONOMISTI
DHIMITER NDINI

ADMINISTRATORI

sh.pk.

K 88016902 A
Tel: +35544500791
E-mait: rqlsror'ny(ana@ynboo.com

Rt "Kart Gega',P3/1.Sh 42yra 2

GANI HOXHA




4. PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL PER VITIN QE MBYLLET ME 31 DHJETOR 2013 .FINANCIAL STATEMENT OF CHANGES IN
|b) ne njé pasqyré té pakonsoliduar né leké
Kapitali aksionar Primi i Aksione té Rezerva Fitim i Totali i
aksionit thesarit statusore dhe . . . .
, . pashpérndaré | Kapitaleve té veta
Share Treasury | ligjore Legal
Share Capital Premium shares Reserve Retained Earnings}  Total Equity
Pozicioni mé 31 dhjetor 2011 At 100,000 45,000 145,000
31 December 2011
Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél
Pozicioni i rregulluar 100,000 - - - 45,000 145,000
Fitimi neto i vitit financiar - Net
l(profit and lose) for the year
Dividendét e paguar - Dividends
paid
Rritje e rezervés kapitalit -
Increase legal reserve
Emetimi i aksioneve Shares issued
Pozicioni mé 31 dhjetor 2012 At 100,000 45,000 145,0004
31 December 2012
Fitimi neto pér periudhén
kontabél - Net (profit and lose) for - - - - - -
jthe year
Dividendét e paguar - Dividends
paid
Rritje e rezervés kapitalit -
Increase legal reserve
Emetimi i aksioneve Shares issued
Pozicioni mé 31 dhjetor 2013 At 100,000 - - - 45,000 145,000r
31 December 2013

ADMINISTRATORI
Gani H XHA




SHOQERIA RA KROM - TIRANA SHPK

NIPT K88016902A
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 | viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 110,283| 136,878
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 110,283| 136,878
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 4
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 110,283| 136,882

%

EKOKROMIST
DHIMITER NDINI

ADMINISTRATOR
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SHOQERIA RA KROM - TIRANA SHPK

NIPT K88016902A Pasqyre N ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2013 | Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 23,153 46,013
601+602+60
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 4+605 12101 34,025
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 -2,400 5,103
c) Mallra té blera 605/1 12103 24,499
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 1,054
605/2+653+6
e) Shpenzime per sherbime 69 12105 6,885
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 32,997 21,596
a- Pagat e personelit 641 12201 27,586 18,367
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 5,411 3,229
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 3,187 20,603
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 50,946 47,476
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 604 12401 15,346 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 4,265
c) Qera 613 12403 1,691
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 341 11,482
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 300 0
f) Kerkim studime 617 12406 276
g) Sherbime té tiera 618 12407 8,496 24,046
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 2,038 1,850
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 1,073 1,154
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 914 1,259
1) Shpenzime transporti 627 12412 14,959 3,162
per Blerje 6271 124121 14,959 3,162
per shitje 6272 124122 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 252 2,556
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1,191
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 29
b) Akciza 633 12502 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 279 214
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 2,683 948
1) Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 110,283 136,878
Informaté: Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 86 46
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
'b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese N 50021
)
EKO oﬁs\‘/ ADMINISTRATOR
MITER NDINI GANIHOXHA
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SHOQERIA RA - KROM TIRANA SHPK VITI 2013

NIPTI K88016902A
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2013
Emertimi Sasia| Gjendje | Shtesat| Shtesat [Paksime{ Gjendja
01.01.2012 | nga 31.12.2012
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
1 114 |Ndertesa(menxe+garderobe+zyra) 1 7,162,896 7,162,896
2] 215|Depo dinamiti 1 21,773 21,773
3] 478|Kioska e rojeve 1 80,000 80,000
4| 559|Magazina dhe salla e kompresoreve 1 10,560,237 10,560,237
5| 560|Dhoma e punetoreve ne hyrje 1 767,550 767,550
6] 561]Godina shtese fjetorja Theken 1 4,343,333 4,343,333
Shuma 22,935,789 22,935,789
(4 Pajisje energjitike
1| 238|Lokomotive Diezel-elektrik+pjeset 1 26,102,677 26,102,677
2|l  239]Invertues(karikues llampash) 1 471,059 471,059
3] 240[Pjese elektrike ndrigimi 100 576,938 576,938
4| 241 |Transformatore 04 kv 2 781,518 781,518
5| 242|Gjenerator 1 6,161,583 6,161,583
6| 242|Gjenerator 1 166,665 166,665
7] 243|Ventilator miniere 2 978,468 978,468
8] 243]Ventilator miniere 6 585,060 585,060
9] 243|Ventilator miniere 9 4,441,176 4,441,176
10| 244|Transfomator 1 931,816 931,816
11] 245}Aparat plases 2 263,891 263,891
12] 246|Ometer 1 76,390 76,390
13 247 |Puskat 37.5 kw 2 557,796 557,796
14| 242|Gjenerator 1 10,800 10,800
15} 249|Kabine elektrike Miniere 1 2,467,440 2,467,440
16] 248|Gabine elektrike Miniere 4,362,415 4,362,415
17] 248|Gabine elektrike ne siperfage 1 1,448,756 1,448,756
18] 248|Gabine elektrike ne siperfage 1 1,158,333 1,158,333
19} 249|Stabilizator 3 22,500 22,500
20| 205]Panel i tensionit te ulet 1 38,750 38,750
Shuma 51,565,280 38,750 51,604,030
111 Instalime teknike, Makineri,
11  250]Vinxh gikrik(organello skrept) 2 2,627,342 2,627,342
2| 251|Vinxh terheqes 2 2,417,530 2,417,530
3] 252|Vegla pneumatik me dore 4 481,284 481,284
4| 252|Vegla pneumatiku me dore 20 2,406,420 2,406,420
5| 252|Vegla pune me dore 2 240,642 240,642
6| 253|Vagon ngarkimi miniere 1 7,720,917 7,720,917
7 254 |Startues elektrik 04 kv 5 1,547,375 1,547,375
8] 255|Pneumatrice 2 598,116 598,116
9| 256|Ngarkues vetlevizese nentoke 2 9,227,984 9,227,984
10] 253|Vagon ngarkimi 1 7,436,912 7,436,912
11 257|Krik ngrites 2 730,714 730,714
12| 257|Krik ngrites 2 35,000 35,000
13] 258|Pneumatik dore 2 762,934 762,934
14}  258|Pneumatik dore 5 762,934 762,934
15] 259|Blloge pulexhe 1 273,570 273,570
16] 260|Vagon vetshkarkues 1 7,457,620 7,457,620




17] 253|Vagon miniere 1 7,460,506 7,460,506
18] 261|Kompresore dhe pjeset perkatese 1 15,564,970 15,564,970
19] 262|Prank 5 tonshe 1 35,000 35,000
20| 263|Cisterne 1 606,000 606,000
21 264 |Matrapik 1 90,000 90,000
22| 264|Matrapik 2 150,000 150,000
23| 264 |Matrapik 1 75,000 75,000
24| 264Matrapik 1 40,000 40,000
25| 264 |Matrapik 1 26,358 26,358
26| 265|Martela shpimi 10 1,489,200 1,489,200
27| 266}Mbajtese marteli 10 496,400 496,400
28] 267]|Kavo ngrites 300 ml 9.5 ton 4 28,520 28,520
29| 268|Kavo ngrites | = 500 cm 2 28,480 28,480
30 269|Saldatrige 1 18,500 18,500
31 269|Saldatrice 1 148,500 148,500
32] 270]Aparat saldimi i kompletuar 1 12,000 12,000
33| 271|Zinxhire bore 6 32,800 32,800
34| 271|Zinxhire bore 240 6,000 6,000
35| 271|Zinxhire bore 1 11,500 11,500
36| 271|Zinxhire bore 11 5,667 5,667
37] 272|Vegla pune per shpime ne toke 2 1,317,120 1,317,120
38| 273|Kalorifer 10 7,501 7,501
39| 274|Motor pneumatik 4 6,979,753 6,979,753
40{ 274|Motor pneumatik 1 545,800 545,800
41| 275]|Pjese per sharre 110 86,660 86,660
42| 276|Paisje te pastrimit te ujit 2 1,871,856 1,871,856
43| 277|Makineri per punime ne miniere 1 1,200,860 1,200,860
44| 278|Maske gazi 3 2,882,448 2,882,448
45| 279]|Pjese pneumatike 1 64,920 64,920
46| 280]Celular M 1 23,250 23,250
471 280|Celulare 2 69,750 69,750
48| 281|Aspirator F 1 10,500 10,500
49| 282|Pompe shumestadeshe 1 1,216,068 1,216,068
50§ 283|Sobe gazi per ngrohje 2 17,250 17,250
51| 284|Bolier 1 7,500 7,500
52| 285|Frigorifer banak 2 27,800 27,800
53 285|Frigorifer 280 L 1 61,600 61,600
54| 285|Frigorifer 280 L 1 15,833 15,833
55| 287]|Soba gatimi me korent dhe me gaz 1 46,600 46,600
56| 288]Lavatrige(ne banesen e Viktorit) 1 29,167 29,167
57| 288|Lavatrige ne Theken 1 24,200 24,200
58| 288|Lavatrice 1 30,000 30,000
591 289|Mikrovale M 1 5,000 5,000
60| 289|Mikrovale ne Theken 1 8,300 8,300
611 290|Kafeteri(Ekspres kafe) 1 6,667 6,667
62| 291|Fshese korenti M 1 11,667 11,667
63| 292)Divana me jastege 1 23,200 23,200
64| 292|Divan me jasteqe 2 22,000 22,000
65| 273|Kalorifer 2 6,500 6,500
66| 273|Kalorifer 1 6,500 6,500
67| 293|Fleks metabo (aparat fresibel) 1 40,000 40,000
68 372|Ventilator miniere 4 1,097,058 1,097,058
69| 263|Cisterno 4 200,000 200,000
70f 294|Matravoz 1 1,700,000 1,700,000
71]  295|Kuti degezimi 1 176,839 176,839




72| 296|Motor dap 7 1,091,600 1,091,600
73] 297|Aspirator guzhine 1 68,000 68,000
74] 298|Telefona statik 1 23,232 23,232
75| 298|Telefona statik 1 55,853 55,853
76| 299]Alimaku 1 16,143,269 16,143,269
77| 300|Pompe uji 1 300,000 300,000
78] 301|Ngrohese ajri 2 7,000 7,000
791 302}Panel 1 300,000 300,000
80| 303]Elektrokompresor 10 300,000 300,000
81| 304|vagona0.3 m* 3 100,000 100,000
82| 304|vagona0.3 m? 2 50,000 50,000
83| 304|Vagona0.8 m? 5 750,000 750,000
84| 304|Vagona 0.6 m? 10 180,000 180,000
85| 304|vagona0.3 m? 1 100,000 100,000
86| 304|Vagona0.8 m* 1 375,000 375,000
87| 304|Vagona0.8 m? 1 750,000 750,000
88| 307]Rrotullues mekanik 1 500,000 500,000
89| 308|Rrotullues elektrik 1 500,000 500,000
90| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 1 2,619,792 2,619,792
911 309]|Kompresore dhe pjeset perkatese 2 416,666 416,666
92| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 416,667 416,667
93| 310|Matorr sharre 20,417 20,417
94| 311|Arganello 833,332 833,332
95] 201|Motor sharre 35 ¢ 22,500 22,500
96| 212|Scbe gazi me 6 vatra 490,000 490,000
97| 213|Zgare dopioe re 47,600 47,600
98| 214|Bulitor per makaronash 84,000 84,000
99| 215|Frigorifer freskues 308,000 308,000
100] 216|Frigorifer ngrires 168,000 168,000
101| 217]|Aspirator gendror me aksesoret 210,000 210,000
102] 218|Tavoline pune + frigorifer 49,000 49,000
103] 219]|Lavaman govate i pjatave 210,000 210,000
104| 221{Furre pjekese 154,000 154,000
105] 222|Makine grirese 56,000 56,000
106] 223|Lopate 28,000 28,000
107] 224|Kudher kovagi 10,000 10,000
108] 226|Vidiator Metabo 91,217 91,217
109] 227|Martel + kollone 75,000 75,000
110] 294{Motorvoz 300,000 300,000
111] 268|Kavo ngritese 6,800 6,800
112| 268|Kavo ngritese 14,000 14,000
113} 373|Sonde Shpuese 12,427,516 12,427,516
114] 375|Lokomotiva 4,181,036 4,181,036
115] 377|Vagona miniere 1,267,712 1,267,712
116] 378|Lopata vetengarkuese 2,139,415 2,139,415
0
Totali 116,758,690 22,374,796 139,133,485

Istrumenta dhe vegla
1] 312]Celular nokia E 66 50 26,668 26,668
2] 312|Celular nokia E 59 4 27,500 27,500
3] 313|Komplet topografie 1 1,487,360 1,487,360
4] 314|Aparat mates elektrik 1000 amper 1 13,000 13,000
5| 315|Aparat per analizat e gazit 10 414,260 414,260
6] 316|Volante gize 10 889,404 889,404




7] 317]Aparat Aerosoli 1 5,500 5,500
8| 318|Aparate Ndri¢cimi 4 1,480,528 1,480,528
9] 319|Spektometer & aksesore 1 3,295,152 3,295,152
10] 320]|AutomatABB 400 A 1 22,000 22,000
11| 371)Elektrogur metabo (gur fresibel 2200w) 1 17,500 17,500
12| 321|Prozhektor 1 32,500 32,500
13| 323|Busull 1 16,268 16,268
14] 323|Busull 16 81,319 81,319
15 230{Busull 15 83,220 83,220
16] 230|Busull 1 19,723 19,723
171 324|Aparat fotografik 1 16,742 16,742
18 Llampa minatori 1 0
Totali 7,825,701 102,943 7,928,644
111 Mjete Transporti
1| 325]Autoveture tp Land Rover 1 1,770,450 1,770,450
2| 326]Kamion tip Benz me karroceri 1 2,426,200 2,426,200
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 1,606,930 1,606,930
41 328|Foristrada jep 1 600,000 600,000
5] 328|Foristrada 1 1,112,000 1,112,000
Totali 7,515,580 0 7,515,580
Orendi dhe mobilje zyre

1| 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 2 120,000 120,000
2]  298|Tavoline e madhe e rumbullaket 1 22,000 22,000
31 299|Tavoline zyre 6 150,000 150,000
4] 299|Tavolina zyre 1 8,000 8,000
5| 299|Tavoline zyre 1 25,000 25,000
6| 300|Karrike rrotulluese 3 21,000 21,000
71 301|Paltron 1 8,000 8,000
8| 302|Karrike me veshje 6 57,000 57,000
9] 302|Karrige me veshje 2 11,000 11,000
10] 303|Kolltuge 3 27,000 27,000
11| 304|Raft dokumentash 1 63,895 63,895
12| 304 |Rafte dokumentash 1 31,000 31,000
13] 305|Garderobe rrobash 10 156,000 156,000
14| 306]Banak guzhine 1 57,200 57,200
15 277|Kundra Bufe 1 90,000 90,000
16| 280|Bufe Guzhine 1 40,000 40,000
17] 307|Dollap trefletesh 1 15,000 15,000
18] 308|Divana druri 2 23,000 23,000
19] 311|Furre pjekje 1 15,500 15,500
201 312]|Komodina 4 11,200 11,200
211 313|Karrike metalike 24 36,000 36,000
221|118 Komedina 12 74,600 74,600
23| 198 |Pasqyre me portmonto 1 5,000 5,000
24| 108 [Rafte zyre 1 24,000 24,000
25] 199]Etazher me kapak (financa) 2 93,800 93,800
26| 327|Mobilje banjo 2 18,000 18,000
27| 328|Portmonto 1 10,500 10,500
28 331{Kolltuk tek PU 1 17,606 17,606
29 332 |Kolltuk 3 PU T004 1 56,225 56,225
30| 371|Poltrona 2 17,000 17,000
31| 304|Rafte dokumentash 1 87,000 87,000
32| 402|Rafte metalike 6 87,000 87,000
33 76|Rafte rrobash 4 56,000 56,000
34| 485|Etazher e tavolines se zyres 1 5,000 5,000




35| 334{Minibar i 75,000 75,000
36| 335|Tavoline Ndf 3 44,000 44,000
37| 336]|Varse Rrobash Ndf 3 27,000 27,000
38] 306|Banak guzhine+tavoline+suprine i 45,000 45,000
39| 302|Karrige me veshje 5 32,500 32,500
40| 307|Dollap trefletesh 1 37,800 37,800
41] 307|Dollap trefletesh 4 60,000 60,000
42}  220|Banake + rafte 343,000 343,000
Totali 1,860,826 343,000 2,203,826
v Pajisje zyre dhe informatike
1 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk-+tast+maus 2 63,687 63,687
2]  288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 1 63,687 63,687
3| 290|Printer Lazer LexMark E 120 i 8,080 8,080
4|  290|Printer Lazer LexMark E 120 I 8,080 8,080
5| 290|Printer Lazer xhete 2 11,550 11,550
6] 356|Printer 1 13,417 13,417
7] 292|Fotokopjues (Sharp Digital Ar-M165) 1 122,361 122,361
8| 292|Fotokopjues WorkCenter 7525 1 518,940 518,940
9] 293|Televizore i 33,200 33,200
10] 294|Aparat satelitore 1 16,500 16,500
11| 295|Telefon Celulare i 5,750 5,750
12] 296|Lap Top (Acer extensa) 1 53,095 53,005
13| 297|Lap Top (Lenovo) 1 70,582 70,582
14]  330|Televizor Plazem i 55,408 55,408
15] 532|Televizor Plazem 1 194,650 194,650
16] 469|Serveri gendror i 634,663 634,663
17 90|Pajisje kompjuterike 2 51,612 51,612
18] 472|Regjistrues kartash per zyre 2 105,260 105,260
19] 474|Kompjuter HP d x 2200 1 84,942 84,942
20] 475|Munitor Hp 17 L1755 1 17,696 17,696
21 475|Monitor HP 17 L1755 1 26,666 26,666
22| 476|Munitor Hp 17 L1706 i 12,978 12,978
23] 480|Kamera vezhguese 1 23,333 23,333
24}  479|Pajisje konference 1 159,847 159,847
25|  479|Pajisje konference 1 645,008 645,008
26| 520|Kompjuter asus 1 107,100 107,100
27] 534|Aparat toksor 13,790 13,790
28] 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk-+tast+maus 22,418 22,418
29| 288{Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 22,500 22,500
30] 355|Kompjuter 50,526 50,526
31] 231|Monitor kompjuteri 22 11,667 11,667
32| 370}Kondicioner 12 56,000 56,000
33| 370|Kondicioner 12 163,333 163,333
34y 376|Bateri 144,881 144,881
Totali 3,153,382 439,824 3,593,206
\' Toka 84,000 84,000
Totali I+I1+111+1V+V 211,615,248 23,299,313 234,914,561
ADMINISTRATORI
GANI HOXHA




SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2013

NIPTI K88016902A
AMORTIZIMI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2013
Emertimi Sasia| Gjendje | Shtesat| Shtesat [Paksime{ Gjendja
01.01.2012 | nga 31.12.2012
I Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
1 114 |Ndertesa(menxe+garderobe+zyra) 1 7,162,896 115,096 7,162,896
2 215|Depo dinamiti 1 21,773 350 22,123
3] 478]Kioska e rojeve I 80,000 1,431 81,431
4| 559|Magazina dhe salla e kompresoreve 1 10,560,237 201,525 10,761,762
5] 560}Dhoma e punetoreve ne hyrje 1 767,550 14,647 782,197
6] 561|Godina shtese fjetorja Theken 1 4,343,333 86,867 4,430,200
Shuma 22,935,789 419,916 23,355,705
I Pajisje energjitike
1| 238|Lokomotive Diezel-elektrik+pjeset I 26,102,677 299,366 26,402,043
2| 239|Invertues(karikues llampash) 1 471,059 5,499 476,558
3 240|Pjese elektrike ndrigimi 100 576,938 6,735 583,673
4] 241|Transformatore 04 kv 2 781,518 9,123 790,641
5] 242|Gjenerator i 6,161,583 73,190 6,234,773
6}y 242|Gjenerator 1 166,665 2,014 168,679
7 243 |Ventilator miniere 2 978,468 17,221 995,689
8| 243|Ventilator miniere 6 585,060 7,069 592,129
91 243|Ventilator miniere 9 4,441,176 63,937 4,505,113
10| 244|Transfomator 1 931,816 16,102 947,918
11| 245|Aparat plases 2 263,891 4,307 268,198
12| 246|Ometer 1 76,390 1,247 77,636
13 247|Puskat 37.5 kw 2 557,796 5,483 563,279
14] 242|Gjenerator ) 10,800 207 11,007
15| 249]|Kabine elektrike Miniere i 2,467,440 60,452 2,527,892
16] 248|Gabine elektrike Miniere 4,362,415 130,872 4,493 287
17] 248|Gabine elektrike ne siperfaqe i 1,448,756 43,463 1,492,219
18] 248|Gabine elektrike ne siperfage 1 1,158,333 34,750 1,193,083
19] 249|Stabilizator 3 22,500 551 23,051
201 205|Panel i tensionit te ulet i 1,163 1,163
Shuma 51,565,280 782,751 52,348,032
111 Instalime teknike, Makineri,
1] 250]Vinxh ¢ikrik(organello skrept) 2 2,627,342 20,447 2,647,789
2] 251]Vinxh terheqes 2 2,417,530 18,814 2,436,344
3] 252|Vegla pneumatik me dore 4 481,284 3,746 485,030
4| 252|Vegla pneumatiku me dore 20 2,406,420 20,186 2,426,606
5| 252|Vegla pune me dore 2 240,642 1,554 242,196
6| 253|Vagon ngarkimi miniere 1 7,720,917 60,783 7,781,700
7 254|Startues elektrik 04 kv 5 1,547,375 12,042 1,559,417
8| 255|Pneumatrice 2 598,116 4,655 602,771
9] 256|Ngarkues vetlevizese nentoke 2 9,227,984 71,816 9,299,800
10] 253]|Vagon ngarkimi 1 7,436,912 57,877 7,494,789
11 257 |Krik ngrites 2 730,714 5,687 736,401
12] 257|Krik ngrites 2 0
13] 258|Pneumatik dore 2 762,934 5,937 768,871
14| 258|Pneumatik dore 5 762,934 7,130 770,064
15] 259|Blloge pulexhe 1 273,570 2,129 275,699
16] 260|Vagon vetshkarkues I 7,457,620 58,038 7,515,658




17] 253|Vagon miniere 1 7,460,506 59,079 7,519,585
18] 261 |Kompresore dhe pjeset perkatese 1 15,564,970 125,383 15,690,353
19 262|Prank 5 tonshe 1 35,000 263 35,263
20| 263|Cisterne 1 606,000 4,551 610,551
21 264 |Matrapik 1 90,000 1,011 91,011
22 264 |Matrapik 2 150,000 3,000 153,000
23| 264|Matrapik 1 75,000 1,325 76,325
24| 264 |Matrapik 1 40,000 720 40,720
25| 264|Matrapik 1 26,358 492 26,850
26} 265|Martela shpimi 10 1,489,200 11,793 1,500,993
271 266|Mbajtese marteli 10 496,400 3,931 500,331
28| 267|Kavo ngrites 300 ml 9.5 ton 4 28,520 226 28,746
29| 268|Kavo ngrites 1 = 500 cm 2 28,480 226 28,706
30| 269]Saldatrice 1 18,500 149 18,649
31| 269|Saldatrice 1 148,500 1,742 150,242
32| 270|Aparat saldimi i kompletuar 1 12,000 97 12,097
33| 271|Zinxhire bore 6 32,800 323 33,123
34| 271{Zinxhire bore 240 6,000 8 6,008
35| 271|Zinxhire bore 1 11,500 153 11,653
36} 271|Zinxhire bore 11 5,667 113 5,780
37] 272} Vegla pune per shpime ne toke 2 1,317,120 10,952 1,328,072
38| 273|Kalorifer 10 7,501 150 7,651
39| 274|Motor pneumatik 4 6,979,753 65,517 7,045,270
40| 274|Motor pneumatik 1 545,800 6,404 552,204
41| 275]|Pjese per sharre 110 86,660 725 87,385
42| 276]Paisje te pastrimit te ujit 2 1,871,856 17,570 1,889,426
43|  277|Makineri per punime ne miniere 1 1,200,860 11,272 1,212,132
44| 278|Maske gazi 3 2,882,448 25,089 2,907,537
45| 279|Pjese pneumatike 1 64,920 609 65,529
46] 280|Celular M 1 23,250 194 23,444
47| 280|Celulare 2 69,750 714 70,464
48| 281]Aspirator F 1 10,500 90 10,590
49} 282|Pompe shumestadeshe 1 1,216,068 11,415 1,227,483
50| 283|Sobe gazi per ngrohje 2 17,250 127 17,377
51 284 |Bolier 1 7,500 55 7,555
52 285|Frigorifer banak 2 27,800 205 28,005
53 285|Frigorifer 280 L 1 61,600 453 62,053
54} 285 FrLgLoﬁfer 280 L 1 15,833 182 16,015
55| 287|Soba gatimi me korent dhe me gaz 1 46,600 343 46,943
56| 288|Lavatrige(ne banesen e Viktorit) 1 29,167 210 29,377
57| 288|Lavatrice ne Theken 1 24,200 178 24,378
58| 288|Lavatrice 1 30,000 352 30,352
591 289|Mikrovale M 1 5,000 37 5,037
60| 289|Mikrovale ne Theken 1 8,300 61 8,361
61| 290|Kafeteri(Ekspres kafe) 1 6,667 48 6,715
62] 291|Fshese korenti M 1 11,667 84 11,751
63] 292|Divana me jastege 1 23,200 160 23,360
64| 292|Divan me jasteqe 2 22,000 182 22,182
65 273|Kalorifer 2 6,500 43 6,543
66| 273|Kalorifer 1 6,500 60 6,560
67} 293|Fleks metabo (aparat fresibel) 1 40,000 306 40,306
68] 372]Ventilator miniere 4 1,097,058 8,238 1,105,296
69| 263|Cisterno 4 200,000 2,219 202,219
70] 294{Matravoz 1 1,700,000 19,584 1,719,584
71|  295|Kuti degezimi 1 176,839 2,075 178,914




72| 296|Motor dap 7 1,091,600 12,808 1,104,408
73] 297|Aspirator guzhine 1 68,000 812 68,812
74| 298|Telefona statik 1 23,232 283 23,515
75| 298|Telefona statik 1 55,853 679 56,532
76}y 299]Alimaku 1 16,143,269 203,190 16,346,459
77 300|Pompe uji 1 300,000 3,920 303,920
78| 301|Ngrohese ajri 2 7,000 114 7,114
79 302 |Panel 1 300,000 4,900 304,900
80| 303|Elektrokompresor 10 300,000 5,200 305,200
81| 304]|Vagona 0.3 m? 3 100,000 1,700 101,700
82| 304|Vagona0.3 m* 2 50,000 867 50,867
83| 304|vagona 0.8 m? 5 750,000 13,250 763,250
84| 304|Vagona0.6 m? 10 180,000 3,180 183,180
85| 304|Vagona 0.3 m* 1 100,000 1,767 101,767
86| 304|Vagona 0.8 m? 1 375,000 6,625 381,625
87| 304|vagona 0.8 m? 1 750,000 13,250 763,250
88| 307|Rrotullues mekanik 1 500,000 8,833 508,833
89| 308|Rrotullues elektrik 1 500,000 9,167 509,167
90y 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 1 2,619,792 48,030 2,667,822
91| 309]|Kompresore dhe pjeset perkatese 2 416,666 8,333 424,999
92| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 416,667 8,333 425,000
93] 310|Matorr sharre 20,417 381 20,798
94| 311|Arganello 833,332 16,667 849,999
95] 201 |Motor sharre 35 ¢ 450 450
96| 212|Sobe gazi me 6 vatra 9,800 9,800
97| 213|Zgare dopio ere 952 952
98| 214|Bulitor per makaronash 1,680 1,680
99| 215|Frigorifer freskues 6,160 6,160
100] 216|Frigorifer ngrires 3,360 3,360
101| 217|Aspirator gendror me aksesoret 4,200 4,200
102| 218|Tavoline pune + frigorifer 980 980
103| 219|Lavaman govate i pjatave 4,200 4,200
104| 221|Furre pjekese 3,080 3,080
105| 222|Makine grirese 1,120 1,120
106] 223|Lopate 560 560
107] 224|Kudher kovagi 200 200
108] 226|Vidiator Metabo 1,824 1,824
109] 227|Martel + kollone 1,500 1,500
110| 294 |Motorvoz 6,000 6,000
111] 268|Kavo ngritese 136 136
112| 268|Kavo ngritese 280 280
113} 373]Sonde Shpuese 248,550 248,550
114] 375|Lokomotiva 83,621 83,621
115] 377|Vagona miniere 25,354 25,354
116] 378|Lopata vetengarkuese 42,788 42,788
0
Totali 116,758,690 1,570,415 118,329,105

Istrumenta dhe vegla
1 312{Celular nokia E 66 50 26,668 296 26,964
2| 312|Celular nokia E 59 4 27,500 305 27,805
3| 313{Komplet topografie 1 1,487,360 11,778 1,499,138
4| 314|Aparat mates elektrik 1000 amper 1 13,000 103 13,103
5| 315]Aparat per analizat e gazit 10 414,260 3,747 418,007
6| 316|Volante gize 10 889,404 8,349 897,753




7| 317|Aparat Aerosoli 1 5,500 47 5,547
8 318|Aparate Ndri¢imi 4 1,480,528 13,139 1,493,667
9| 319]Spektometer & aksesore 1 3,295,152 27,556 3,322,708
10} 320|AutomatABB 400 A 1 22,000 214 22,214
11 371|Elektrogur metabo (gur fresibel 2200w) 1 17,500 247 17,747
12| 321|Prozhektor 1 32,500 257 32,757
13 323|Busull 1 16,268 325 16,593
14} 323|Busull 16 81,319 81,319
15| 230|Busull 15 0 0
16] 230)Busull 1 0 0
17] 324|Aparat fotografik 1 16,742 3,348 20,090
18 Llampa minatori 1 0
Totali 7,825,701 69,713 7,895,414
111 Mjete Transporti
1}  325]Autoveture tp Land Rover 1 1,770,450 13,053 1,783,503
2| 326|Kamion tip Benz me karroceri 1 2,426,200 18,219 2,444,419
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 1,606,930 12,286 1,619,216
4| 328|Foristrada jep 1 600,000 7,680 607,680
5 328|Foristrada 1 1,112,000 21,499 1,133,499
Totali 7,515,580 72,737 7,588,317
Orendi dhe mobilje zyre

1} 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 2 120,000 793 120,793
2|1 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 1 22,000 260 22,260
3| 299|Tavoline zyre 6 150,000 991 150,991
4] 299|Tavolina zyre 1 8,000 85 8,085
5| 299|Tavoline zyre 1 25,000 295 25,295
6| 300|Karrike rrotulluese 3 21,000 139 21,139
7 301 |Paltron 1 8,000 53 8,053
8| 302|Karrike me veshje 6 57,000 377 57,377
9] 302|Karrige me veshje 2 11,000 119 11,119
10} 303|Kolltuge 3 27,000 178 27,178
11] 304|Raft dokumentash 1 63,895 433 64,328
12| 304|Rafte dokumentash 1 31,000 347 31,347
13} 305|Garderobe rrobash 10 156,000 1,031 157,031
14| 306|Banak guzhine 1 57,200 378 57,578
15] 277|Kundra Bufe 1 90,000 778 90,778
16} 280|Bufe Guzhine 1 40,000 346 40,346
17] 307|Dollap trefletesh 1 15,000 97 15,097
18] 308|Divana druri 2 23,000 149 23,149
19] 311|Furre pjekje 1 15,500 100 15,600
20| 312]|Komodina 4 11,200 72 11,272
21 313|Karrike metalike 24 36,000 233 36,233
221118  |Komedina 12 74,600 791 75,391
23| 198 |Pasqyre me portmonto 1 5,000 57 5,057
24| 108 |Rafte zyre 1 24,000 250 24,250
25 199 |Etazher me kapak (financa) 2 93,800 976 94,776
26] 327|Mobilje banjo 2 18,000 191 18,191
271 328|Portmonto 1 10,500 111 10,611
28 331 |Kolltuk tek PU 1 17,606 187 17,793
29| 332|Kolltuk 3 PU T004 1 56,225 596 56,821
30| 371|Poltrona 2 17,000 184 17,184
31] 304|Rafte dokumentash 1 87,000 1,363 88,363
32| 402|Rafte metalike 6 87,000 974 87,974
33 76|Rafte rrobash 4 56,000 560 56,560
34] 485|Etazher e tavolines se zyres 1 5,000 59 5,059




35 334 }Minibar 1 75,000 885 75,885
36| 335|Tavoline Ndf 3 44,000 519 44,519
37| 336]|Varse Rrobash Ndf 3 27,000 319 27,319
38| 306|Banak guzhine+tavoline+suprine 1 45,000 810 45,810
39] 302|Karrige me veshje 5 32,500 563 33,063
40| 307|Dollap trefletesh i 37,800 680 38,480
41| 307]|Dollap trefletesh 4 60,000 1,100 61,100
42} 220|Banake + rafte 6,860 6,860
Totali 1,860,826 25,288 1,886,114
v Pajisje zyre dhe informatike
1 288|Kompijuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 2 63,687 4,187 67,874
2|  288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk-+tast+maus 1 63,687 3,981 67,668
3] 290|Printer Lazer LexMark E 120 1 8,080 492 8,572
4]  290|Printer Lazer LexMark E 120 1 8,080 493 8,573
5] 290|Printer Lazer xhete 2 11,550 2,541 14,091
6] 356|Printer 1 0
7]  292|Fotokopjues (Sharp Digital Ar-M165) 1 122,361 694 123,055
8| 292{Fotokopjues WorkCenter 7525 1 518,940 9,514 528,454
9| 293|Televizore 1 33,200 201 33,401
10} 294|Aparat satelitore 1 16,500 94 16,594
11]  295|Telefon Celulare 1 5,750 34 5,784
12| 296]|Lap Top (Acer extensa) 1 53,095 315 53,410
13| 297|Lap Top (Lenovo) i 70,582 419 71,001
14] 330|Televizor Plazem 1 55,408 551 55,959
15| 532|Televizor Plazem 1 194,650 2,920 197,570
16] 469]Serveri gendror 1 634,663 6,664 641,327
17 90|Pajisje kompjuterike 2 51,612 503 52,115
18] 472|Regjistrues kartash per zyre 2 105,260 1,125 106,385
19] 474|Kompjuter HP d x 2200 1 84,942 924 85,865
20| 475|Munitor Hp 17 L1755 1 17,696 192 17,889
21 475|Monitor HP 17 L1755 1 26,666 478 27,144
22| 476|Munitor Hp 17 L1706 1 12,978 141 13,119
23] 480|Kamera vezhguese 1 23,333 258 23,591
24}  479|Pajisje konference 1 159,847 1,768 161,615
25|  479]|Pajisje konference 1 645,008 7,135 652,143
26] 520}Kompjuter asus 1 107,100 1,339 108,439
271  534|Aparat toksor 13,790 207 13,997
28] 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk-+tast+maus 22,418 411 22,829
29| 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 22,500 413 22,913
30§ 355]|Kompjuter 0 0
31| 231|Monitor kompjuteri 22 117 117
32] 370|Kondicioner 12 560 560
33} 370|Kondicioner 12 1,633 1,633
34y 376|Bateri 1,449 1,449
Totali 3,153,382 51,753 3,205,135
\% Toka 84,000 84,000
Totali I+I+ITT4+ TV 211,615,248 2,992,574 214,607,821
/ ]
ADMINISTRATORI
GANI HOXHA
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SHOQERIA RA - KROM TIRANA VITI 2013

NIPTI K88016902A
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Emertimi Sasia| Gjendje | Shtesat| Shtesat [Paksime{ Gjendja
01.01.2012 | nga 31.12.2012
1 Ndertesa rivleresimet
1 2 3 4 5(2+3-4)
1 114 |Ndertesa(menxe+garderobe+zyra) 1 5,754,823 115,096 5,639,726
2|  215|Depo dinamiti 1 17,493 350 17,143
3] 478|Kioska e rojeve 1 71,567 1,431 70,135
4] 559{Magazina dhe salla e kompresoreve 1 10,076,226 201,525 9,874,702
5] 560|Dhoma e punetoreve ne hyrje 1 732,371 14,647 717,723
6] 561|Godina shtese fjetorja Theken 1 4,343,333 86,867 4,256,466
Shuma 20,995,812 419,916 20,575,896
11 Pajisje energjitike
1| 238|Lokomotive Diezel-elektrik+pjeset 1 9,978,879 299,366 9,679,513
2|  239]Invertues(karikues llampash) 1 183,298 5,499 177,800
3 240}Pjese elektrike ndrigimi 100 224,498 6,735 217,763
4| 241 |Transformatore 04 kv 2 304,104 9,123 294,981
5| 242|Gjenerator 1 2,439,658 73,190 2,366,469
6| 242|Gjenerator 1 67,128 2,014 65,114
7] 243]Ventilator miniere 2 574,035 17,221 556,814
8 243|Ventilator miniere 6 235,646 7,069 228,577
9| 243|Ventilator miniere 9 2,131,225 63,937 2,067,288
10} 244|Transfomator 1 536,726 16,102 520,624
11 245|Aparat plases 2 143,557 4,307 139,250
12| 246|Ometer 1 41,556 1,247 40,309
13 247|Puskat 37.5 kw 2 182,779 5,483 177,296
14] 242|Gjenerator 1 6,912 207 6,705
15| 249|Kabine elektrike Miniere 1 2,015,076 60,452 1,954,624
16] 248|Gabine elektrike Miniere 4,362,415 130,872 4,231,542
17] 248|Gabine elektrike ne siperfage 1 1,448,756 43,463 1,405,294
18| 248|Gabine elektrike ne siperfage 1 1,158,333 34,750 1,123,583
19 249 |Stabilizator 3 18,375 551 17,824
201 205|Panel i tensionit te ulet 1 38,750 1,163 37,588
Shuma 26,091,707 782,751 25,308,956
111 Instalime teknike, Makineri,
1 250]Vinxh c¢ikrik(organello skrept) 2 1,022,351 20,447 1,001,904
2|  251|Vinxh terheges 2 940,709 18,814 921,895
3] 252|Vegla pneumatik me dore 4 187,277 3,746 183,532
4|  252}Vegla pneumatiku me dore 20 1,009,312 20,186 989,126
5| 252|Vegla pune me dore 2 77,684 1,554 76,130
6] 253]|Vagon ngarkimi miniere 1 3,039,171 60,783 2,978,387
7 254 |Startues elektrik 04 kv 5 602,115 12,042 590,072
8| 255|Pneumatrige 2 232,739 4,655 228,084
9| 256|Ngarkues vetlevizese nentoke 2 3,590,793 71,816 3,518,977
10| 253|Vagon ngarkimi 1 2,893,851 57,877 2,835,974
11 257|Krik ngrites 2 284,335 5,687 278,649
12]  257|Krik ngrites 2 35,000 35,000
13| 258|Pneumatik dore 2 296,873 5,937 290,935
14} 258|Pneumatik dore 5 356,493 7,130 349,363
15] 259|Blloge pulexhe 1 106,452 2,129 104,323
16] 260|Vagon vetshkarkues 1 2,901,909 58,038 2,843,871




17] 253|Vagon miniere 1 2,953,962 59,079 2,894,883
18] 261 |Kompresore dhe pjeset perkatese 1 6,269,155 125,383 6,143,772
191 262|Prank 5 tonshe 1 13,141 263 12,879
20 263|Cisterne 1 227,533 4,551 222,982
21| 264|Matrapik 1 50,562 1,011 49,550
22 264 |Matrapik 2 150,000 3,000 147,000
23 264 |Matrapik 1 66,250 1,325 64,925
24| 264|Matrapik 1 36,000 720 35,280
25 264 |Matrapik 1 24,601 492 24,109
26| 265|Martela shpimi 10 589,644 11,793 577,851
27| 266|Mbajtese marteli 10 196,548 3,931 192,617
28| 267|Kavo ngrites 300 ml 9.5 ton 4 11,292 226 11,067
29| 268|Kavo ngrites 1 = 500 cm 2 11,277 226 11,051
30| 269|Saldatrice 1 7,451 149 7,302
31} 269|Saldatrice 1 87,120 1,742 85,378
32| 270|Aparat saldimi i kompletuar 1 4,833 97 4,737
33| 271|Zinxhire bore 6 16,140 323 15,817
34] 271|Zinxhire bore 240 412 8 403
35| 271|Zinxhire bore 1 7,667 153 7,513
36| 271]Zinxhire bore 11 5,667 113 5,553
37| 272|Vegla pune per shpime ne toke 2 547,596 10,952 536,644
38| 273|Kalorifer 10 7,501 150 7,351
39| 274|Motor pneumatik 4 3,275,830 65,517 3,210,314
40| 274|Motor pneumatik 1 320,203 6,404 313,799
41| 275|Pjese per sharre 110 36,235 725 35,510
42| 276]Paisje te pastrimit te ujit 2 878,524 17,570 860,954
43|  277|Makineri per punime ne miniere 1 563,604 11,272 552,332
44| 278|Maske gazi 3 1,254,441 25,089 1,229,353
45| 279]|Pjese pneumatike 1 30,469 609 29,860
46| 280|Celular M 1 9,722 194 9,527
47 280|Celulare 2 35,712 714 34,998
48| 281|Aspirator F 1 4,480 90 4,390
49| 282|Pompe shumestadeshe 1 570,741 11,415 559,326
50| 283|Sobe gazi per ngrohje 2 6,348 127 6,221
51 284 |Bolier 1 2,760 55 2,705
52| 285|Frigorifer banak 2 10,230 205 10,026
53 285 |Frigorifer 280 L 1 22,669 453 22,215
54| 285|Frigorifer 280 L 1 9,120 182 8,937
55| 287|Soba gatimi me korent dhe me gaz 1 17,149 343 16,806
56} 288|Lavatrige(ne banesen e Viktorit) 1 10,500 210 10,290
57| 288|Lavatrice ne Theken 1 8,906 178 8,727
58] 288|Lavatrice 1 17,600 352 17,248
59| 289|Mikrovale M 1 1,840 37 1,803
60| 289|Mikrovale ne Theken 1 3,054 61 2,993
61| 290|Kafeteri(Ekspres kafe) 1 2,400 48 2,352
62| 291|Fshese korenti M 1 4,200 84 4,116
63| 292|Divana me jastege 1 8,004 160 7,844
64| 292|Divan me jastege 2 9,114 182 8,931
65| 273Kalorifer 2 2,175 43 2,131
66| 273|Kalorifer 1 3,016 60 2,956
67] 293|Fleks metabo (aparat fresibel) 1 15,292 306 14,986
68| 372|Ventilator miniere 4 411,909 8,238 403,670
69 263 |Cisterno 4 110,933 2,219 108,715
70| 294|Matravoz 1 979,200 19,584 959,616
71 295|Kuti degezimi 1 103,746 2,075 101,671




72| 296|Motor dap 7 640,405 12,808 627,597
73] 297|Aspirator guzhine 1 40,619 812 39,806
74| 298|Telefona statik 1 14,125 283 13,843
751 298|Telefona statik 1 33,959 679 33,279
76] 299]Alimaku 1 10,159,497 203,190 9,956,307
771 300|Pompe uji 1 196,000 3,920 192,080
78] 301|Ngrohese ajri 2 5,717 114 5,602
79| 302|Panel 1 245,000 4,900 240,100
80| 303|Elektrokompresor 10 260,000 5,200 254,800
81| 304|Vagona0.3 m? 3 85,000 1,700 83,300
82| 304|Vagona0.3 m* 2 43,333 867 42 467
83| 304|vagona0.8 m? 5 662,500 13,250 649,250
84| 304]Vagona0.6 m* 10 159,000 3,180 155,820
85| 304|vagona0.3 m? 1 88,333 1,767 86,567
86| 304|vagona 0.8 m? 1 331,250 6,625 324,625
87| 304|Vagona 0.8 m* 1 662,500 13,250 649,250
88| 307|Rrotullues mekanik 1 441,667 8,833 432,833
89| 308|Rrotullues elektrik 1 458,333 9,167 449,167
90| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 1 2,401,476 48,030 2,353,446
911 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 2 416,666 8,333 408,333
92| 309|Kompresore dhe pjeset perkatese 416,667 8,333 408,333
93] 310|Matorr sharre 19,056 381 18,675
94| 311|Arganello 833,332 16,667 816,665
95| 201 |Motor sharre 35 ¢ 22,500 450 22,050
96| 212|Sobe gazi me 6 vatra 490,000 9,800 480,200
97| 213|Zgare dopioere 47,600 952 46,648
98| 214|Bulitor per makaronash 84,000 1,680 82,320
991 215|Frigorifer freskues 308,000 6,160 301,840
100] 216|Frigorifer ngrires 168,000 3,360 164,640
101] 217]|Aspirator gendror me aksesoret 210,000 4,200 205,800
102| 218|Tavoline pune + frigorifer 49,000 980 48,020
103] 219|Lavaman govate i pjatave 210,000 4,200 205,800
104| 221|Furre pjekese 154,000 3,080 150,920
105] 222|Makine grirese 56,000 1,120 54,880
106] 223|Lopate 28,000 560 27,440
107] 224|Kudher kovagi 10,000 200 9,800
108] 226|Vidiator Metabo 91,217 1,824 89,392
109] 227|Martel + kollone 75,000 1,500 73,500
110] 294|Motorvoz 300,000 6,000 294,000
111] 268|Kavo ngritese 6,800 136 6,664
112] 268|Kavo ngritese 14,000 280 13,720
113] 373|Sonde Shpuese 12,427,516 248,550 12,178,966
114| 375|Lokomotiva 4,181,036 83,621 4,097,415
115] 377[|Vagona miniere 1,267,712 25,354 1,242,358
116] 378|Lopata vetengarkuese 2,139,415 42,788 2,096,627
0
Totali 78,555,772 1,570,415 76,985,357

Istrumenta dhe vegla
1] 312|Celular nokia E 66 50 14,792 296 14,496
21 312|Celular nokia E 59 4 15,253 305 14,948
3| 313|Komplet topografie 1 588,915 11,778 577,137
4| 314|Aparat mates elektrik 1000 amper 1 5,147 103 5,044
5| 315|Aparat per analizat e gazit 10 187,356 3,747 183,609
6] 316]Volante gize 10 417,427 8,349 409,078




7] 317|Aparat Aerosoli 1 2,347 47 2,300
8| 318]Aparate Ndrigimi 4 656,960 13,139 643,821
9| 319|Spekiometer & aksesore 1 1,377,813 27,556 1,350,257
10] 320|AutomatABB 400 A 1 10,701 214 10,487
11} 371}Elektrogur metabo (gur fresibel 2200w) 1 12,367 247 12,119
12| 321|Prozhektor 1 12,869 257 12,611
13] 323|Busull 1 16,268 325 15,943
14] 323|Busull 16 81,319 81,319
15 230|Busull 15 83,220 0 83,220
16} 230|Busull 1 19,723 0 19,723
171 324]Aparat fotografik 1 14,231 3,348 10,883
18 Llampa minatori 1 0
Totali 3,516,707 69,713 3,446,994
111 Mjete Transporti
1] 325]Autoveture tp Land Rover 1 652,659 13,053 639,606
2| 326]|Kamion tip Benz me karroceri 1 910,957 18,219 892,738
3| 327|Autoveture tip Mercedes Benz 1 614,319 12,286 602,032
4|  328|Foristrada jep 1 384,000 7,680 376,320
5 328|Foristrada 1 1,074,933 21,499 1,053,435
Totali 3,636,868 72,737 3,564,131
Orendi dhe mobilje zyre

1| 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 2 39,656 793 38,863
2| 298|Tavoline e madhe e rumbullaket 1 12,980 260 12,720
31 299|Tavoline zyre 6 49,570 991 48,579
41 299|Tavolina zyre 1 4,240 85 4,155
5| 299|Tavoline zyre 1 14,750 295 14,455
6| 300]|Karrike rrotulluese 3 6,940 139 6,801
71 301|Paltron 1 2,644 53 2,591
8| 302|Karrike me veshje 6 18,837 377 18,460
9] 302|Karrige me veshje 2 5,940 119 5,821
10| 303|Kolltuge 3 8,923 178 8,744
11} 304|Raft dokumentash 1 21,665 433 21,231
12| 304|Rafte dokumentash 1 17,360 347 17,013
13| 305|Garderobe rrobash 10 51,553 1,031 50,522
14] 306|Banak guzhine 1 18,903 378 18,525
15] 277|Kundra Bufe 1 38,880 778 38,102
16] 280)Bufe Guzhine 1 17,280 346 16,934
17] 307|Dollap trefletesh 1 4,852 97 4,755
18] 308|Divana druri 2 7,439 149 7,290
191 311|Furre pjekje 1 5,013 100 4913
20| 312|Komodina 4 3,623 72 3,550
21| 313|Karrike metalike 24 11,644 233 11,411
221118 Komedina 12 39,538 791 38,747
23] 198 |Pasqyre me portmonto 1 2,852 57 2,795
24| 108 |Rafte zyre 1 12,480 250 12,230
25 199|Etazher me kapak (financa) 2 48,776 976 47,800
26 327|Mobilje banjo 2 9,540 191 9,349
271 328|Portmonto 1 5,565 111 5,454
28 331|Kolltuk tek PU 1 9,331 187 9,145
29] 332|Kolltuk 3 PU T004 1 29,799 596 29,203
30| 371]Poltrona 2 9,180 184 8,996
31| 304|Rafte dokumentash 1 68,150 1,363 66,787
321 402|Rafte metalike 6 48,720 974 47,746
33 76|Rafte rrobash 4 28,000 560 27,440
34| 485|Etazher e tavolines se zyres 1 2,950 59 2,891
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35 334 |Minibar 1 44,250 885 43,365
36| 335|Tavoline Ndf 3 25,960 519 25,441
37| 336]|Varse Rrobash Ndf 3 15,930 319 15,611
38| 306|Banak guzhine+tavoline+suprine 1 40,500 810 39,690
391 302|Karrige me veshje 5 28,167 563 27,603
40] 307|Dollap trefletesh 1 34,020 680 33,340
41 307|Dollap trefletesh 4 55,000 1,100 53,900
421 220]Banake + rafte 343,000 6,860 336,140
Totali 1,264,398 25,288 1,239,110

v Pajisje zyre dhe informatike
1 288 |Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 2 19,033 4,187 14,846
2 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 1 18,097 3,981 14,115
3] 290|Printer Lazer LexMark E 120 1 2,237 492 1,745
4} 290|Printer Lazer LexMark E 120 1 2,243 493 1,749
5| 290|Printer Lazer xhete 2 11,550 2,541 9,009
6] 356|Printer 1 13,417 13,417
7| 292|Fotokopjues (Sharp DigitalAr-M 165) 1 34,683 694 33,989
8| 292]Fotokopjues WorkCenter 7525 1 475,695 9,514 466,181
9] 293|Televizore 1 10,067 201 9,866
10| 294 |Aparat satelitore 1 4,677 94 4,583
11| 295|Telefon Celulare 1 1,706 34 1,672
12| 296|Lap Top (Acer extensa) 1 15,750 315 15,435
13§ 297|Lap Top (Lenovo) 1 20,937 419 20,518
14|  330|Televizor Plazem 1 27,531 551 26,980
15| 532|Televizor Plazem 1 145,988 2,920 143,068
16] 469{Serveri gendror 1 333,198 6,664 326,534
17 90|Pajisje kompjuterike 2 25,161 503 24,657
18] 472|Regjistrues kartash per zyre 2 56,248 1,125 55,123
19] 474|Kompjuter HP d x 2200 1 46,187 924 45,263
20}  475|Munitor Hp 17 L1755 1 9,622 192 9,430
21 475|Monitor HP 17 L1755 1 23,888 478 23,411
22| 476|Munitor Hp 17 L1706 1 7,057 141 6,915
23| 480]Kamera vezhguese 1 12,906 258 12,648
24|  479|Pajisje konference 1 88,415 1,768 86,647
25| 479|Pajisje konference 1 356,770 7,135 349,634
26 520|Kompjuter asus 1 66,938 1,339 65,599
27) 534|Aparat toksor 10,343 207 10,136
28] 288}Kompjuter dell (Monitor+hardisk-+tast+maus 20,550 411 20,139
29| 288|Kompjuter dell (Monitor+hardisk+tast+maus 20,625 413 20,213
30| 355|Kompjuter 50,526 0 50,526
31] 231|Monitor kompjuteri 22 11,667 117 11,550
32] 370|Kondicioner 12 56,000 560 55,440
33] 370|Kondicioner 12 163,333 1,633 161,700
34| 376|Bateri 144,881 1,449 143,433
Totali 2,307,923 51,753 2,256,170
A\ Toka 84,000 84,000
Totali I+II+1I1+IV+V 2,992,574 133,376,613

ADMINISTRATORI




